งานจ้างเหมาทำงานสีตีเส้นจราจรและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก ในทล.๓๓๔๔ ระหว่าง

กม.๑๐+๐๐๐-กม.๑๓+๖๐๐(เป็นช่วงๆ), ทล.๓๒๖๘ ที่ กม.๒๖+๐๐๐(หน้าหมู่บ้านแสงตะวัน) ปริมาณงาน ๖๔๗.๖๘

ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๓,๐๐๔.๔๘ บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันสี่บาทสี่สิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ